
Id: ZFDLL-ZJSUF-VLTGB-NVKWE-RZRRM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/470/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 

180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 63 Uchwały Nr XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 

r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 2, poz. 42) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do Prezydium 
mogą kandydować radni, którzy ukończyli 14 lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: ZFDLL-ZJSUF-VLTGB-NVKWE-RZRRM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Młodzieżowa Rada Miasta Bolesławiec przyjęła uchwałę w sprawie wystosowania wniosku do Rady Miasta 
Bolesławiec o zmianę Uchwały Nr XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec polegającą na obniżeniu wieku radnych, 
którzy mogą kandydować do Prezydium Młodzieżowej Rady do 14 roku życia, aby wykorzystać kreatywne 
umiejętności młodszych radnych. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta Bolesławiec 
uważam za uzasadnione. 
KK/KK 


